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International Swimming Meeting
XXIII "Montenegro Mimosa Cup" 2018

XIV Open Montenegrin Championship 2018
17./18.02.2018. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 4 Muški/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
17.02.2018 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 3:54.75 Stefan ŠORAK SRB Herceg Novi 2010
Mimosa CUP HN MNE B:2003+ 4:14.34 Nikola TRAJKOVIĆ SRB Herceg Novi 2009

Bodova: FINA 2016

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Info

B: 2003 i mlađi/and younger

1. Jaka PUŠNIK 03 B Olimpija, LJU 4:04.92 650
*** Rekord Mimoza kup ***

2. Benjamin NAHTIGAL 03 B Olimpija, LJU 4:17.28 561
3. Tarik TRGO 04 B Bosna, SA 4:35.97 454
4. Noa MILETIĆ 03 B Jug, DU 4:41.30 429
5. Dalvi ELEZI 03 B Ventus A., DU 4:46.57 406
6. Josip DREŽNJAK 04 B Orka, MO 4:48.97 396
7. Laert SELIMI 04 B KS Tirana, TI 4:52.64 381
8. Even QARRI 03 B KS Tirana, TI 4:55.18 371
9. Endi KOLA 06 B Te Stela SA, TI 5:04.21 339

10. Veljko JOVANOVIĆ 03 B PVK Leotar, TR 5:09.78 321
11. Aron ZEKA 04 B Step, PR 5:09.96 321
12. Luka PRANJIĆ 04 B Zrinjski, MO 5:15.28 305
13. Ante PUCE 06 B Zrinjski, MO 5:16.79 300
14. Alesandro MUKA 05 B Ventus A., DU 5:21.58 287
15. Xhorxho MUKA 05 B Ventus A., DU 5:24.42 280
16. Enzo DEMIRI 06 B Step, PR 5:24.79 279
17. Flavio KORA 05 B Studenti ST, TI 5:24.98 278
18. Mal GASHI 06 B Step, PR 5:28.29 270
19. Skerdi ZISO 04 B KS Tirana, TI 5:29.21 267
20. Jordi GJINI 07 B Studenti ST, TI 5:50.48 222
21. Afan PAŠUKAN 06 B Bosna, SA 5:52.53 218
22. Sofjan SARRAG 06 B Ventus A., DU 5:54.71 214
23. Lidio ALIMERI 03 B KS Tirana, TI 5:55.10 213
24. Klerenc VORA 07 B Ventus A., DU 5:56.91 210
25. Faris BULIĆ 07 B Bosna, SA 6:03.17 199
26. Emel LJUBUŠKIĆ 08 B Sport Time, SA 6:04.11 198
27. Albi KELLICI 03 B KS Tirana, TI 6:05.87 195
28. Vujadin ČEJOVIĆ 03 B Stari Grad, BU 6:12.49 185
29. Deni MUSTIFARAJ 08 B Ventus A., DU 6:14.13 182
30. Viktor LLACI 07 B Ventus A., DU 6:18.92 175

DSQ Paolo PRISKA 04 B Studenti ST, TI
DSQ Gresi KOXHAKU 06 B Te Stela SA, TI

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Kristian ALPEZA 06 B Zrinjski, MO
1 - Raniji ili neispravan start

Otvoreno/Open

1. Franc ALEKSI 98 A Studenti ST, TI 4:03.07 665
2. Frenc BERDAKU 00 A Teuta KSL, DU 4:04.42 654
3. Jaka PUŠNIK 03 B Olimpija, LJU 4:04.92 650

*** Rekord Mimoza kup ***

4. Benjamin NAHTIGAL 03 B Olimpija, LJU 4:17.28 561
5. Dion KADRIU 01 A Aqua, PR 4:23.99 519
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International Swimming Meeting
XXIII "Montenegro Mimosa Cup" 2018

XIV Open Montenegrin Championship 2018
17./18.02.2018. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 4, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Info

6. Bakir HADŽIMAHOVIĆ 02 A Orka, MO 4:26.46 505
7. Hamza FAZLIĆ 02 A Sport Time, SA 4:34.10 464
8. Mateo VIDAKOVIĆ 00 A Orka, MO 4:35.38 457
9. Tarik TRGO 04 B Bosna, SA 4:35.97 454

10. Antonije KANDIĆ 02 A Jadran, HN 4:37.02 449
11. Joel GJINI 02 A Studenti ST, TI 4:38.20 444
12. Noa MILETIĆ 03 B Jug, DU 4:41.30 429
13. Dalvi ELEZI 03 B Ventus A., DU 4:46.57 406
14. Granit GODENI 00 A Vllaznimi, Gj 4:47.19 403
15. Bjorn HOXHA 02 A KS Tirana, TI 4:48.91 396
16. Stiven XHUFI 02 A KS Tirana, TI 4:48.95 396
17. Josip DREŽNJAK 04 B Orka, MO 4:48.97 396
18. Luka ĐUROVIĆ 02 A Jug, DU 4:49.06 395
19. Laert SELIMI 04 B KS Tirana, TI 4:52.64 381
20. Keis FETISHAJ 99 A KS Tirana, TI 4:53.69 377
21. Even QARRI 03 B KS Tirana, TI 4:55.18 371
22. Savo NOVAKOVIĆ 00 A Budva PVK, BU 4:57.22 364
23. Barjon KADI 01 A KS Tirana, TI 4:59.66 355
24. Endi KOLA 06 B Te Stela SA, TI 5:04.21 339
25. Veljko JOVANOVIĆ 03 B PVK Leotar, TR 5:09.78 321
26. Aron ZEKA 04 B Step, PR 5:09.96 321
27. Luka PRANJIĆ 04 B Zrinjski, MO 5:15.28 305
28. Ante PUCE 06 B Zrinjski, MO 5:16.79 300
29. Eno KOLICI 02 A KS Tirana, TI 5:20.03 291
30. Alesandro MUKA 05 B Ventus A., DU 5:21.58 287
31. Xhorxho MUKA 05 B Ventus A., DU 5:24.42 280
32. Enzo DEMIRI 06 B Step, PR 5:24.79 279
33. Flavio KORA 05 B Studenti ST, TI 5:24.98 278
34. Mal GASHI 06 B Step, PR 5:28.29 270
35. Skerdi ZISO 04 B KS Tirana, TI 5:29.21 267
36. Jordi GJINI 07 B Studenti ST, TI 5:50.48 222
37. Afan PAŠUKAN 06 B Bosna, SA 5:52.53 218
38. Sofjan SARRAG 06 B Ventus A., DU 5:54.71 214
39. Lidio ALIMERI 03 B KS Tirana, TI 5:55.10 213
40. Klerenc VORA 07 B Ventus A., DU 5:56.91 210
41. Faris BULIĆ 07 B Bosna, SA 6:03.17 199
42. Emel LJUBUŠKIĆ 08 B Sport Time, SA 6:04.11 198
43. Albi KELLICI 03 B KS Tirana, TI 6:05.87 195
44. Vigan ZHURI 02 A Priština, PR 6:06.80 193
45. Vujadin ČEJOVIĆ 03 B Stari Grad, BU 6:12.49 185
46. Deni MUSTIFARAJ 08 B Ventus A., DU 6:14.13 182
47. Viktor LLACI 07 B Ventus A., DU 6:18.92 175

DSQ Paolo PRISKA 04 B Studenti ST, TI
DSQ Gresi KOXHAKU 06 B Te Stela SA, TI

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Kristian ALPEZA 06 B Zrinjski, MO
1 - Raniji ili neispravan start
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